
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
除雪ドーザ13t級（道路維持作業車）購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2021年3月25日

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円13,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円34,111,000 31,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

日交車輌整備(有)1 13,800,000 落札

日高自動車2 14,050,000

北但自動車(株)3 14,250,000

実咲自動車工業(株)4 14,250,000

但馬重機(株)豊岡店5 14,800,000

トヨオカ自動車工業(株)6 14,984,182

サンキョー(株)7 21,000,000

(株)出石モータース8 辞退

(株)久世自動車9 辞退

(有)三共自動車10 辞退

契約予定金額 円15,633,095



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
豊岡消防署支援車購入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2020年12月18日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,759,830 6,145,300

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但自動車(株)1 5,800,000 落札

(株)西村モータース2 辞退

実咲自動車工業(株)3 6,832,000

川戸自動車工業(株)4 6,900,000

(株)出石モータース5 6,930,000

トヨオカ自動車工業(株)6 7,222,286

契約予定金額 円6,495,280



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
放課後児童クラブ　空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山王町　外　地内 2020年8月31日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,278,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,680,000 8,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かとう電器1 6,278,800 落札

(株)長谷川電機2 6,287,600

ハッピートークなかむら3 6,307,840

明和デンキ4 6,358,000

大石電気商会5 6,591,200

中尾電器店6 8,263,200

契約予定金額 円6,906,680



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
救命ボート購入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2020年9月30日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不成立

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
豊岡市役所本庁舎施設管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年7月31日

62号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,158,500 9,235,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

オリックス・ファシリティーズ(株)1 8,760,000 落札

日東カストディアル・サービス(株)
神戸支店

2 9,200,000

綜合警備保障(株)姫路支社3 辞退

日本管財(株)4 辞退

(株)浄美社　豊岡支店5 辞退

(株)ＳＩＣ6 9,500,000

互光建物管理(株)豊岡営業所7 10,500,000

太平ビルサービス(株)神戸支店8 10,710,000

契約予定金額 円9,636,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
正法寺大橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺・山王町　地内 2021年3月30日

62号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円10,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,300,200 11,182,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,380,120 6,709,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

パシフィックコンサルタンツ(株)神
戸事務所

1 10,000,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 14,800,000

中央復建コンサルタンツ(株)神戸
支社

3 辞退

ジェイアール西日本コンサルタンツ
(株)

4 辞退

(株)かんこう　神戸支店5 辞退

(株)トーニチコンサルタント　西日
本支社

6 辞退

伸栄開発(株)但馬支店7 辞退

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

8 辞退

契約予定金額 円11,000,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
内水排水ポンプ修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　外　地内 2021年3月25日

59号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,763,900 6,149,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,665,000 5,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 5,600,000 落札

(株)山口工務店2 5,700,000

大豊機工(株)3 5,830,000

(有)大谷建設4 5,980,000

(株)城崎設備5 6,140,000

高山設備(株)6 6,330,000

契約予定金額 円6,160,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
出石分署高度救命処置用資器材等整備事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2021年2月18日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円13,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,965,658 13,605,144

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

宮野医療器(株)北兵庫営業所1 13,400,000 落札

アルフレッサ(株)但馬支店2 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店3 辞退

(株)ケーエスケー　豊岡支店4 辞退

日本光電工業(株)関西支社5 辞退

(株)たんぽぽ　豊岡店6 辞退

マリヤ医科興業(株)7 13,950,000

(株)石坪 豊岡営業所8 14,400,000

契約予定金額 円14,740,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

合診
合橋診療所デジタルＸ線画像診断システム更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合　地内 2020年8月28日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,960,000 3,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マリヤ医科興業(株)1 3,580,000 落札

宮野医療器(株)北兵庫営業所2 3,590,000

アルフレッサ(株)但馬支店3 辞退

(株)ケーエスケー　豊岡支店4 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店5 辞退

(株)石坪 豊岡営業所6 3,620,000

契約予定金額 円3,938,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
配湯所倉庫屋根改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 60日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,730,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,356,100 3,051,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,981,000 2,710,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アクライズ1 2,730,000 落札

(株)清水工務店2 2,580,000 失格(最低制限)

吉岡工務店3 2,580,000 失格(最低制限)

嶋工務店4 2,590,000 失格(最低制限)

(株)谷口屋工務店5 辞退

岸本建設(株)6 辞退

契約予定金額 円3,003,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
城崎文芸館　電気設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年3月26日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,490,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,746,700 2,497,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,475,000 2,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山本電気1 2,490,000 落札

福井電工2 2,600,000

(有)ユーデン工業3 2,680,000

村上電工4 2,870,000

イープランニングなかでん(株)5 2,910,000

(有)日詰電気商会6 3,900,000

契約予定金額 円2,739,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
神美南部汚水調整池舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　長谷外　地内 140日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円11,260,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,218,600 12,926,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,386,000 11,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 11,260,000

(株)金下工務店2 11,260,000 落札

(株)西吾建設3 11,260,000

(株)吉岡建設4 11,260,000

袖長建設(有)5 11,260,000

友田建設(株)6 11,260,000

泉建設(株)7 11,260,000

(株)西村風晃園8 15,893,000

契約予定金額 円12,386,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道三坂納屋線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市上町　外　地内 100日間

56号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円14,060,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,726,500 16,115,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,466,000 14,060,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 14,060,000 落札

(株)金下工務店2 14,060,000

西村建設工業(株)3 14,060,000

泉建設(株)4 14,060,000

(有)ＴＳＫ5 14,060,000

(株)サクラ工業6 14,060,000

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ7 14,060,000

(株)西村風晃園8 19,791,000

契約予定金額 円15,466,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道池上神社南線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町池上　地内 90日間

58号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,703,900 1,549,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,474,000 1,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西浦土建1 1,340,000 落札

河嶋工業(株)2 1,380,000

(株)はせがわ工業3 1,550,000

(有)コート建設4 1,570,000

(有)三世商事5 2,450,000

恵工業(株)6 辞退

契約予定金額 円1,474,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
豊岡市民会館外１施設自立式体温検知カメラ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 1 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町外　地内 2020年8月17日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円620,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円990,000 900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 620,000 落札

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事2 680,000

(株)コラボラボ3 712,000

日本テクトス(株)豊岡営業所4 900,000

(株)ハビック5 辞退

山陰警備保障(株)豊岡営業所6 辞退

契約予定金額 円682,000


